ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 января  2024 г. N.o 48

г  Воронеж

г 	 п
О  внесении  изменений
в  постановление  Правительства
Воронежской  области
от  27.12.2013 Nº 1173

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Воронежской  области

от  11.09.2023 Nº 637 «О  системе  управления  государственными  программами

Воронежской  области» Правительство  Воронежской  области

постановляет :

1. Внести  в  постановление  Правительства  Воронежской  области  от

27.12.2013 Nº 1173 «Об  утверждении  государственной  программы

Воронежской  области  «Управление  государственным  имуществом» (в

редакции  постановлений  Правительства  Воронежской  области  от  30.06.2014

Nº 576, от  12.09.2014 Nº 846, от  16.02.2015 Nº 82, от  25.06.2015 Nº 527,

от  09.09.2015 Nº 729, от  08.04.2016 Nº 228, от  01.08.2016 Nº 549, от  18.01.2017

Nº 27, от  20.03.2017 Nº 198, от  11.07.2017 Nº 554, от  12.12.2017 Nº 1012,

от  12.03.2018 Nº 204, от  29.08.2018 Nº 734, от  20.12.2018 Nº 1155, от  26.03.2019

Nº 286, от  09.10.2019 Nº 955, от  25.03.2020 Nº 259, от  02.07.2020 Nº 613,

от  15.09.2020 Nº 869, от  29.12.2020 Nº 1144, от  25.03.2021 Nº 131, от  19.05.2021

Nº 282, от  06.10.2021 Nº 577, от  29.03.2022 Nº 189, от  01.06.2022 Nº 378,

от  05.08.2022 Nº 533, от  05.09.2022 Nº 602, от  31.10.2022 Nº 787, от  21.03.2023

Nº 170, от  02.06.2023 Nº 407, от  12.09.2023 Nº 638, от  27.12.2023 Nº 988)

следующие  изменения:

1.1. В  преамбуле  слова  «от  0б  сентября  2013 года  Nº 786 «О  порядке

принятия  решений  о  разработке, реализации  и  оценке  эффективности

реализации  государственных  программ  Воронежской  области» заменить

2

словами  «от  11 сентября  2023 года  №  637 «О  системе  управления
государственными  программами  Воронежской  области».

1.2. В  государственной  программе  Воронежской  области  «Управление

государственным  имуществом» (далее  - государственная  программа):

1.2.1. Паспорт  государственной  программы, паспорт  подпрограммы  1

«Совершенствование  системы  управления  в  сфере  имущественно -земельных

отношений  Воронежской  области» государственной  программы, паспорт

подпрограммы  2 «Обеспечение  реализации  государственной  программы»

государственной  программы  признать  утратившими  силу.

1.2.2. Приложение  1 к  государственной  программе  признать

утратившим  силу.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,

возникшие  с  01 января  2024 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области

Логвинова  В.И.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2